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John Deere Power Systems i DEUTZ ogłaszają współpracę 
w zakresie silników
JDPS i DEUTZ będą wspólnie pracować nad koncepcją silnika o niskiej mocy

WATERLOO, Iowa (9 grudnia, 2020) John Deere Power Systems i DEUTZ podjęły decyzję o współpracy w opracowaniu i pozyskiwaniu komponentów silnika o niskich mocach w zakresie do 130 kW. Dzięki współpracy będą w stanie wypełnić przestrzeń zapotrzebowania rynkowego przez opracowanie silnika, który zapewni klientom dodatkową i wyjątkową wartość podczas zakupu, przy zachowaniu niezawodności, wszechstronności i wydajności, oczekiwanych od silników John Deere i DEUTZ.

John Deere i DEUTZ na bazie swoich wieloletnich światowych doświadczeń i możliwości chcą poszerzyć ofertę, co przełożyć się ma na wzrost wartości rynkowej i klienta. Zakres wspólnych działań obejmuje zaprojektowanie silnika, który każda z firm dostosuje jako produkt do specyficznych potrzeb klientów za pomocą oprogramowania i elementów sterujących. Produkcja i dystrybucja silników będzie wykonywana niezależnie przez firmy John Deere i DEUTZ. Nowy silnik w segmencie ciągników rolniczych dostępny będzie tylko w maszynach John Deere.


„John Deere i DEUTZ są liderami branży w projektowaniu i produkcji innowacyjnych silników” - powiedział Pierre Guyot, starszy wiceprezes John Deere Power Systems. „Dzięki połączeniu i wzajemnym uzupełnianiu się naszej wiedzy i obszarów zainteresowania, cieszymy się, że będziemy mogli zaoferować klientom John Deere 
i DEUTZ niezawodny, opłacalny i ekonomiczny wariant silnika w niskim zakresie mocy”.
Dyrektor generalny DEUTZ, Frank Hiller, stwierdził: „Fakt, że firma John Deere wybrała DEUTZ jako partnera w projekcie silnika, podkreśla naszą silną pozycję w dziale silników dla zastosowań pozadrogowych”. Dodał: „Ta współpraca jest ważnym krokiem w nawiązywaniu relacji biznesowych między obiema firmami. Jesteśmy bardzo podekscytowani możliwością połączenia sił z liderem w branży, takim jak John Deere, tworząc w ten sposób wartość dla naszych klientów ”.


###


O firmie Deere
Deere & Company (www.JohnDeere.com) jest światowym liderem w dostarczaniu zaawansowanych produktów, technologii i usług klientom, których praca rewolucjonizuje rolnictwo i budownictwo - tym, którzy uprawiają, zbierają, przekształcają, wzbogacają 
i budują, aby sprostać wymaganiom świata na rosnące zapotrzebowanie na żywność, paliwo, schronienie i infrastrukturę.
John Deere Power Systems produkuje i sprzedaje silniki wysokoprężne do zastosowań przemysłowych, morskich i do generatorów, a także zespoły napędowe do szerokiej gamy zastosowań pozadrogowych. Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź stronę John Deere Power Systems pod adresem www.JohnDeere.com/jdpower 

O DEUTZ AG
DEUTZ AG, spółka notowana na giełdzie z siedzibą w Kolonii w Niemczech, jest jednym 
z wiodących światowych producentów innowacyjnych systemów napędowych. 
Jej podstawowe kompetencje to rozwój, produkcja, dystrybucja i serwis układów napędowych diesla, gazowych i elektrycznych do zastosowań profesjonalnych. Oferuje szeroką gamę silników o mocy do 620 kW, które znajdują zastosowanie w maszynach budowlanych, rolniczych, maszynach przeładunkowych, urządzeniach stacjonarnych, pojazdach użytkowych, pojazdach szynowych i innych zastosowaniach. DEUTZ zatrudnia około 4 900 pracowników na całym świecie i posiada ponad 800 partnerów handlowych 
i serwisowych w ponad 130 krajach. W 2019 roku wygenerowała przychody w wysokości 1 840,0 mln euro. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.deutz.com.
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